
FN - ORARI I MËSIMIT

Programi Studimor: Baçelor HIDROTEKNIKË Semestri: 1 Viti Akademik: 2024/2025

E HËNË E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

  LIGJERATAT Prodekani : 
USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku 

Matematike

Sh. Makolli

S-301

Bazat e  Info.

M. Muhaxheri                   

S-407

Fizike (K+H) 

G.Nafezi                                      

A-408

Baz. e  Info 

M. Muhaxheri

S-301

Hyrje në Ndërtimtari      

H. Sadiku                           

S-301

Gj. Deskr.

D. Kadiri                        

L-4

Gjuha angleze K+H

  A-415

A. Ibishi

Gjeomet. Desk.            

A. Basha  K+H                               

L-9

Matematikë  I       

A. Zejnullahu K+H

A-415

Fizike (K+H)                     

G.Nafezi 

A-408



FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi Studimor: Baçelor HIDROTEKNIKË Semestri: 3 Viti Akademik: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

Mekanika e Fluideve  

L. Kusari                

Lab. N-201

Furnizimi me ujë       

H.Shehu 

Lab. N-201

 Furnizimi me ujë  

N.Hasani

Lab. N-201

Kanalizimi i ujit urban        

N.Hasani           

Lab. N-201

Rez. e mater.  I   

A. Dautaj  

Lab. N-201

Mekanika   II   (Z)      

H. Sadiku                

Lab. N-201

Mekanika II G 1   (Z)            

L. Misini                                             

Rez. e mat.I G1     

L. Misini            

Lab. N-201

Rregullativa Ndertimore. (Z)       

I. Rodiqi  

Lab. N-201  

Mekanika e Fluideve  

H.Shehu                  

Lab. N-201

Mbrojtja e ambientit . (Z)       

O.Marko               

Lab. N-201



FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi Studimor: Baçelor HIDROTEKNIKË Semestri: 5 Viti Akademik: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00
Shfrytezimi i fuqisë së  ujrave  

A. Berisha                    

N-102

Punët tokësore dhe mekanizim

A. Kadiri

N-102                     

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00
Resur. ujore dhe ambienti (Z)

P.Thaqi

N-102

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00

Konst. e çel.   (z) 

A.Muriqi

(M.M)                      
12.15 - 13.00

13.15 - 14.00
Inxhinjeria gjeoteknike  (z)  

A. Kadiri      

N-102

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

Inxhinjeria gjeoteknike  (z)  

N. Shkodrani        

N-102

Hidraulikë                              

N. Hasani

N-102

Kons. e bet.  

A. Mujaj        

N-102

Inxhinieria e Lumenjëve

D.Begaj      

N-102

Punët tokësore dhe mekanizim

F.Salihu

N-102

Shfrytezimi i fuqisë së  ujrave  

A. Berisha                      

N-102

Resur. ujore dhe ambienti (Z)

O.Marku

N-102

Kons. e çel. (z)  

A. Gjukaj

Hidraulikë 

H.Shehu   

N-102

Kons.  e betonit     

F. Grajçevci                      

N-102

Inxhinieria e Lumenjëve                              

L. Kusari

N-102


